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دیدار معوقه تیم های استقلال و پدیده از هفته 

دوازدهم از ساعت 16:15 عصر روز پنجشنبه 

در ورزشگاه آزادی آغاز شد که درنهایت بازی با 

تساوی بدون گل به پایان رسید. 

داور محمدحسین زاهدی فرد – کمک ها: علی 

میرزابیگی و رحیم شاهین

و  زکی پور  میلاد  و  دانشگر  محمد  کارتزرد 

صیادمنش از استقلال، علی نعمتی و محمدرضا 

خلعتبری از پدیده - کارت قرمز: صیادمنش )89( 

از استقلال

ترکیباستقلال مهدی رحمتی، پژمان منتظری، 

میلاد زکی پور، محمد دانشگر، روزبه چشمی، 

علی کریمی، فرشید باقری )39- نیومایر(، طارق 

همام، فرشید اسماعیلی)80- مرتضی تبریزی(، 

ووریا غفوری و روح الله باقری ) 58 - اللهیار 

صیادمنش( - سرمربی: وینفرد شفر

ترکیبپدیده یوسف بهزادی، علی نعمتی، 

محمدحسین مرادمند، مسعود ریگی، محمدرضا 

قاسمی نژاد،  امین  صادقی،  اکبر  ناصحی، 

صادقی(،  سعید   -70 ( خلعتبری  محمدرضا 

حسین مهربان )43- محمدمهدی مهدیخانی(، 

محمد قاسمی نژاد )90- یونس شاکری( و مرتضی 

منصوری- سرمربی: یحیی گل محمدی

در این دیدار استقلال تلاش کرد که چهارمین 

برد پیاپی خود را در این فصل به دست بیاورد، اما 

پدیده با اشتباه کمک داور بازی مانع سرسختی 

بود و شاگردان یحیی گل محمدی باعث شدند 

نوار بردهای آبی پوشان قطع شود. پدیده هم 

با این تساوی 31 امتیازی شد تا همچنان در 

بالای جدول و جزء مدعیان باشد و از سوی دیگر 

استقلال هم با ۲5 امتیاز در رده پنجم ماند. حضور 

فرهاد مجیدی بعد از مدت ها در ورزشگاه آزادی 

و استقبال پررنگ هواداران استقلالی از نکات 

قابل توجه این دیدار به شمار می رفت. 

نیمه اول این دیدار را باید یکی از سردترین 

نیمه های نیم فصل اول لیگ برتر نامید، نیمه ای 

که اتفاق خاص و مهمی در آن رخ نداد و برعکس 

آنچه تصور می شد که دو تیم بازی فنی و جذابی 

را به نمایش بگذارند، حداقل در نیمه اول این 

امر محقق نشد تا هواداران پرشمار استقلال 

در حسرت نمایشی زیبا از تیم خود در این نیمه 

باقی بمانند. هرچند در این نیمه مصدومیت 

فرشید باقری و تعویض اجباری او باعث شد روند 

استقلال نیز به ناچار با خروج یکی از بهترین های 

این روزهای این تیم تغییر پیدا کند. 

در نیمه دوم اما استقلال که برای باقی ماندن 

در کورس جدول چیزی برای از دست دادن 

نداشت، حملات خود را شدت بخشید و چند 

باری نیز تا آستانه باز کردن دروازه حریف مشهدی 

پیش رفت که بی دقتی بازیکنان خارجی و البته 

اشتباه تاثیرگذار کمک داور این دیدار که گل 

سالم صیادمنش را آفساید اعلام کرد، درنهایت 

شاگردان شفر را از کسب هر سه امتیاز این دیدار 

محروم کرد. صیادمنش در دقایق پایانی با کارت 

زرد دوم به درستی اخراج شد. 

 شفر: رنگ آبی محبوب داوران نیست

وینفرد شفر در نشست خبری گفت: »نیمه اول 

مقداری خوب نبودیم، در نیمه دوم اما گل زدیم 

که گل کاملا درست بود و آفساید نبود. مقابل 

پیکان، سپاهان و پدیده به خاطر تصمیم های 

اشتباه داور نتوانستیم پیروز شویم. شاید شانس 

نداریم، شاید هم باید لباس مان را عوض کنیم 

و رنگ آبی برای داوران شاید خوب و محبوب 

نیست. 9، 10 امتیاز را به خاطر اشتباه داوری از 

دست دادیم. درمورد داوری معمولا حرف نمی زنم 

اما الان باید درمورد داور حرف بزنم. 90 دقیقه 

جنگیدیم، گل هم زدیم، اما بازی مساوی شد. 

به بازیکنانم چه باید بگویم؟ ساق پای طارق 

خونریزی کرد. درست مثل ضربه ای که به سجاد 

آقایی در بازی با عمان زده شد. در آلمان رنگ 

سبز رنگ شانس است، شاید مجبور شویم رنگ 

لباس مان را عوض کنیم.« 

 گل محمدی: گرفتن یک امتیاز 

ارزشمند بود

یحیی گل محمدی در نشست خبری اظهار 

داشت: »گرفتن یک امتیاز از استقلال در ورزشگاه 

آزادی ارزشمند بود، البته حساسیت بازی بالا بود. 

استقلال در سه بازی گذشته اش پیروز شده بود 

و همه فکر می کردند این بازی جذاب شود، اما 

حساسیت زیاد مسابقه و تمرکز دفاعی بالای دو 

تیم این شرایط را رقم زد.« 

وی درمورد ناراحتی خلعتبری بعد از تعویض 

اظهار داشت: »محمدرضا دوست دارد تا آخر 

بازی حضور داشته باشد و به تیم بیشتر کمک 

کند. این حس او را درک می کنم، او شاید از 

خودش ناراحت بوده که دوست داشته بیشتر 

به تیم کمک کند. خلعتبری مغز متفکر تیم ما و 

دوست داشتنی است.« 

دیدار دو تیم پرسپولیس و پارس جنوبی از ساعت 

16:15 عصر روز جمعه در ورزشگاه آزادی آغاز شد 

و درنهایت با برتری سه بر یک شاگردان برانکو به 

پایان رسید. 

داور رضا کرمانشاهی – کمک داوران: سعید 

قاسمی – فرزاد بهرامی

کارتزرد حمیدرضا طاهرخانی و سیامک نعمتی 

)پرسپولیس(، نیما انتظاری )پارس جنوبی جم(

ی  برا  4 9 و   3 1 قایق  د ( علیپور  علی  گل 

پرسپولیس(، امید عالیشاه )دقیقه 54 برای 

پرسپولیس(، سیف اللهی )دقیقه 4+90 برای 

) جم رس جنوبی  پا

ترکیبپرسپولیس علیرضا بیرانوند، امید عالیشاه 

)محمداحسان حسینی88(، شجاع  خلیل زاده، 

سیدجلال حسینی، احمد نوراللهی، آدام همتی، 

سعید حسین پور )حمیدرضا طاهرخانی46(، 

شایان مصلح، علی علیپور، سیامک نعمتی و 

منشا )محمدامین اسدی79( - سرمربی: برانکو 

ایوانکوویچ

ترکیبپارسجنوبیجم رحمان احمدی، حامد 

صالحی  ابراهیم  بنگر،  محسن  نورمحمدی، 

)روح الله سیف اللهی57(، حسین پورامینی، 

محمد نوری، مجید علی یاری، نیما انتظاری، 

محمد ستاری، شهرام گودرزی و سعید محمدفرد 

- سرمربی: مهدی تارتار

پرسپولیس با این برد پرگل 31 امتیازی شد و 

هم امتیاز با پدیده موقتا در رده دوم قرار گرفت. 

اگر سپاهان امروز یک مساوی هم از استقلال 

خوزستان بگیرد به دلیل تفاضل گل بهتر قهرمان 

نیم فصل خواهد شد. 

نیمه اول این دیدار کم حادثه و بدون ایجاد 

موقعیتی آغاز شد و تا دقایق میانی نیز بازی به 

همین شکل پیش رفت. با این حال پرسپولیس 

تیم برتر میدان در این نیمه اول بود و مالکیت و 

برتری فنی نیز بیشتر به سمت شاگردان برانکو 

سنگینی می کرد. درنهایت مزد این برتری را هم 

با گل دیدنی علیپور گرفت تا نیمه اول را به سود 

خود به پایان برساند. 

در نیمه دوم در حالی که پارس جنوبی برای 

برگشتن به بازی تلاش می کرد تا گل تساوی را 

به ثمر برساند، سرخ ها توسط علیپور و عالیشاه 

به دو گل دیگر دست پیدا کردند تا سه امتیاز 

این دیدار برای پرسپولیس قطعی شود. دقایق 

پایانی این دیدار پایاپای دنبال شد و فقط روی 

یک ضربه پنالتی، سیف اللهی شکست در تهران را 

کمرنگ تر کرد و موفق شد تنها گل پارس جنوبی 

را وارد دروازه بیرانوند کند. 

 تارتار: به حریفان نیش می زنیم

مهدی تارتار در نشست خبری اظهار داشت: 

»مقابل پرسپولیس که به فینال آسیا رسیده بود 

بازی سختی داشتیم؛ تعدادی از بازیکنان ما 

تجربه بازی را نداشتند و دو، سه بازیکن ما برای 

اولین بار در ورزشگاه آزادی بازی کردند. تصمیم 

داشتیم 15 دقیقه اول پرسپولیس را کنترل کنیم 

و موفق بودیم، اما در یک صحنه بازیکن برای 

پرس اشتباه کرد و پرسپولیس به گل اول رسید. 

در نیمه دوم و زمانی که 10 نفره بودیم گل دوم 

را خوردیم و شیرازه تیم به هم ریخت.« وی درمورد 

لقب پارس جنوبی گفت: »لقب زنبورهای جنوب 

را بیشتر دوست دارم زیرا به تیم های بزرگ نیش 

می زنیم.« 

 برانکو: برای من 

فقط پرسپولیس مهم است

برانکو در نشست خبری اظهار داشت: »معتقدم 

به  با موفقیت  را  این بخش فصل  توانستیم 

پایان برسانیم. اگر چهار گل می زدیم قهرمان 

نیم فصل می شدیم. به بازیکنانم بابت تلاش شان 

و رضایت مندی که به ما اعطا کردند، تبریک 

می گویم.«

وی درمورد اینکه برخی هجمه به راه انداختند که 

موفقیت های پرسپولیس به خاطر حمایت داوران 

بوده، گفت: »بازی پدیده و استقلال را ندیدم. 

دقیقه 10 شنیدم باید بازیکن استقلال اخراج 

می شد! این هم اشتباه بود. مقابل پدیده داور به 

ما کمک کرد؟! دو، سه بار تا حالا علنی گفته ام 

این وظیفه شما خبرنگاران است که بازی های ما 

را آنالیز کنید و آمارش را دربیاورید. قبلا این کار 

شده و نتیجه اش این بوده که پرسپولیس از اشتباه 

داوری از همه تیم ها بیشتر لطمه خورده است، 

فقط یک اوت به سود ما پیدا کنید. می توانم 

سوال کنم که چرا نعمتی کارت زرد گرفت؟ چرا 

گل چهارم ما را قبول نکردند؟ ولی نمی خواهم 

بگویم. برای من فقط پرسپولیس مهم است نه 

پدیده، استقلال و تراکتورسازی؛ می خواهیم 

بهتر بازی کنیم و گل های بیشتری بزنیم و بیش 

از گذشته هواداران را شاد کنیم. اگر گلایه ای از 

داوری کردم، بعد از بازی با ذوب آهن حق داشتم 

اما اگر کسی مسائلی اضافه کرده من نمی دانم.« 

شکستتراکتورسازیدرخانه

قطبی برد، دایی باخت
در ادامه هفته پانزدهم لیگ برتر روز گذشته دو دیدار از ساعت 15 

برگزار شد. در تبریز تراکتورسازی میزبان فولاد بود که ۲ بر یک 

شکست خورد تا فولاد با افشین قطبی اولین برد را دشت کند. برای 

فولاد در دقیقه ۲4 رضا میرزایی و در دقیقه 51 پریرا از روی نقطه 

پنالتی گلزنی کردند. تک گل میزبان نیز در دقیقه 76 توسط علیرضا 

نقی زاده به ثمر رسید. با این نتیجه تراکتورسازی با ۲6 امتیاز و قرار 

گرفتن در رده چهارم جدول، نیم فصل نخست را به پایان رساند. 

فولاد نیز 18 امتیازی شد و رده هفتم را از آن خود کرد. در آبادان نیز 

صنعت نفت میزبان سایپا بود و ۲ بر یک پیروز شد تا انتقام شکست 

در جام حذفی را از تیم دایی بگیرد. معین عباسیان در دقیقه ۲5 از 

روی ضربه ایستگاهی سایپا را پیش انداخت اما میزبان در نیمه دوم 

دو بار توسط میلاد جهانی و محمدرضا غبیشاوی به گل رسید و برنده 

شد. نفت با 16 امتیاز در رده نهم و سایپا با 17 امتیاز در جایگاه 

هشتم جدول قرار گرفتند. 

جامباشگاههایجهان–دانشگاهآزاداسلامیبابل

آزادکاران بیمه رازی قهرمان شدند
در جریان دیدار فینال پنجمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام 

باشگاه های جهان در شهر بابل استان مازندران، تیم بیمه رازی بابل 

با هدایت محسن کاوه برابر نماینده ترکیه به برتری 10 بر صفر رسید 

و برای سومین مرتبه بر سکوی قهرمانی این رقابت ها ایستاد. در 

مهم ترین مبارزات، حسن رحیمی دارنده مدال های طلای جهان و برنز 

المپیک که پس از دو سال دوری از میادین در این رقابت ها کشتی 

 گرفت، بازگشت بسیار خوبی به میادین داشت و حریف ترک را با نتیجه 

10 بر صفر شکست داد. در 65 کیلوگرم نیز میثم نصیری که چند ماه 

پیش به دلایل نامعلوم اقدام به ترک اردوی تیم ملی کرده بود 13 بر۲ 

پیروز شد. همچنین در 86 کیلوگرم علیرضا کریمی موفق شد احمد 

بیلیجی را 5 بر صفر مغلوب کند. ستارگان ساری دیگر نماینده ایران نیز 

در دیدار رده بندی برابر گرجستان به برتری 9 بر یک رسید و بر سکوی 

سوم ایستاد. این رقابت ها با حضور دو تیم از ایران و 6 تیم خارجی به 

مدت دو روز به میزبانی سالن دانشگاه آزاد اسلامی بابل برگزار شد. 

واکنشپیروانیبهاقدامکیروش:

برانکو و کریمی محبوب ترین هستند
افشین پیروانی، سرپرست سابق تیم فوتبال پرسپولیس بین دو نیمه 

دیدار پرسپولیس و پارس جنوبی در جمع خبرنگاران درخصوص هجمه ها 

علیه پرسپولیس گفت: »این هجمه از زمانی بیشتر شد که برانکو ادعا 

کرد می خواهد با پرسپولیس در قهرمانی هت تریک کند.« 

وی درخصوص پیام کی روش و اسم نیاوردن از برانکو و کریمی  گفت: 

»این دو نفر محبوب ترین هستند، برانکو سلامت است و همه ایران او را 

می شناسند حتی معتقدم محبوبیتش فراتر از ایران است. کریمی هم 

همین شرایط را دارد چون با برخی آقایان در افتاده به بلک لیست رفته 

است.«  وی درباره شایعه دادن اجازه مذاکره پرسپولیسی ها با سیدجلال 

حسینی و امیری زمانی که او مدیر تیم ملی بود توضیح داد: من در این 

مدت سکوت کرده بودم. با اسم و شخصیت سیدجلال حسینی نباید 

بازی کرد و به آن تهمت و افترا زد. سیدجلال با هیچ کس صحبت و مذاکره 

نکرد. آن آقایی که این موضوع را گفته، چند ماه حقوقش را جلو جلو گرفت 

و خوابید. آقای هدایتی به او چند ماه حقوقش را داد و سپس خوابید.

کرمانشاهیبهسیمآخرزد!

چه دادند که این همه انتظار دارند؟
رضا کرمانشاهی، داور بازی پرسپولیس و پارس جنوبی در مصاحبه ای 

تند و تیز به انتقادهای داوری پاسخ داد و گفت: »مگر ما از زیر بوته 

عمل آمدیم که فحش بخوریم؟ در طول 90 دقیقه، ما فقط یک 

دقیقه تاثیرگذار هستیم. چرا باید به خاطر آن یک دقیقه این همه 

جوابگو باشیم؟ کاری به بحث استقلال و پرسپولیس ندارم. یک 

نفر جرات ندارد درباره بازیکن و مربی بگوید. از صبح تا بعد از بازی 

درباره داور می نویسند. «

وی ادامه داد: »مگر چقدر پول می گیریم که ما را می زنند؟ به ما 

چه دادند که این همه انتظار دارند؟ ما گناه داریم. ما آدم هستیم. 

ما هم خانواده داریم. هر انگی را به ما می زنند. می گویند فلان 

داور با فلانی بسته است. همه فشارها روی دوش ماست. چرا درباره 

بازیکن ها که این قدر توپ خراب می کنند، مطلب نمی نویسند؟ 

اشتباهات داوری هست اما به ما چه دادند؟ در سال یک کلاس 

می گذارند و هر بازی هم 700 هزار تومان می دهند.« 
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فریبا:استقلالدر4بازیازاشتباهاتداوریمتضررشد

گرو  و نیومایر خوب نیستند، بازیکن یعنی جباروف

پرسپولیس برد و با محرومیت خداحافظی کردآبی ها با اشتباه کمک داور از پیروزی محروم شدند

استقلال برد ولی 
یک امتیاز گرفت

 سلام ۳  امتیازی 
به پنجره های باز
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 شماره مسلسل ۳۳۹۴
  شنبه ۲۴ آذر۱۳۹۷

 ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۰  
 ۱۵ دسامبر ۲۰۱۸ 

 شماره ۲۶۵۶

کیروشآپارتمانشراتحویلدادوخداحافظیکرد

Adeus
senhor Queiroz!

دبیرکلسابقفدراسیون،مدیرتیمملیمیشود؟

 ادامه فعالیت ساکت 
در سکوت!


